Leopoli die 29. Martii 1811.

(Nro. 490.)

Ex Parte Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratus, omnibus et singulis quorum interest, aut interesse poterit notum hisce redditur, hæreditatem post Joannem Chlebowski relictam esse, hincque Fori pertractari, adeoque singulis eis qui se jus aliquod ad hanc Massam habere credunt, incumbere, ut intra tres Annos eo certius se huc eatenus insinuent. Quo secus lapso hoc Terminum, hæ-

reditas illa pro caduca reputabitur, atque Fisco Regio addicetur. (1)  
Leopoli die 13. Februarii 1811.

(Nro. 980.)

Cum Petrus Berniard in Civitate Lormon in Gallia natus, Viennæ die 18. Septembris 1807 ab intestato obierit, et uti ex actis pertractationis ejus Substantiæ patet, tres Fratres nimirum Petrum, Hyacinthum et Petrum Berniard, tum Sororem Mariam habeat, ignotumque sit, utrum dicti Fratres et Soror in vivis existant, et ubi domicillarent, proinde omnes et singuli hi, qui jure acquirendi titulo hæreditatis derelictam olim Petri Berniard Substantiam instructos se esse credunt, medio præsentium Edictalium eum in finem convocantur, ut in Termino peremptorio trium Annorum, id est usque ad ultimam Jan. 1812, se in Magistratum Tarnov. Substantiam olim Petri Berniard pertractanti insinuent, jusque succedendi ab intestato eo certius comprobent; quoniam secus lapso præfixo Terminum, Silentium eorum ita spectaretur, ac si Juri suo hæreditario renuntiassent. (1)

Tarnovis die 31. Decembris 1810.

(Nro 4811.)

Medio præsentis Edicti Domine Theresiæ de Bielski, et Joanni Calesantio Zagorskie conjugibus insinuat, quod sub præsent 5. Martii 1811 ad Nro 4811 D. Josephus Szeptycki hic Judicii puncto intabulationis chyrographi dd. 1. Martii 1810 super summa 88000 flr. per D. Theresiam natam Bielska, et D. Joannem Calesantium Zagorskie conjuges exarati sub C producti super Tractu bonorum Rychcice cum attinentiis, ac respective super Portione seu parte tractus horum bonorum D. Theresiam de Bielskie Zagorska respiciente libellam supplicem exhibuerit, quodve sub die hædierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut questionis Chyrographum et summa 88000 flr. in fundamento hujus Chyrographi in statu passivo Tractus bonorum Rychcice cum attinentiis Michatowice, Poczapowicze, D

Gaie gorne, et Gaie dolne, Dolowa et respective super portione Theresiæ de Bielskie Zagorska ex his bonis respiciente pro re supplicantis inscribatur et intabuletur. Petitæ vero intabulationi provocati Chyrographi super bonis Probuzne denegetur. Cum autem Judicio extra regna eorum domicilium indicatum sit, Advocatus Dominus Wystobocki ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidem superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175. partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175. 176. et 177. partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 19. Martii 1811.

(941.)

Medio præsentis Edicti Domino Adamo Comiti Potocki insinuatur, quod sub present. 15 Januarii 1811 D. Vincentius Prps. Woronicki hic Judicii puncto intabulationis Chyrographi ddo. 1. Januarii 1810 super summa 80000 flo. recogniti in rubrica onerum honorum Horodenka libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Tabula R. Chyrographum conformiter huic petito inscribat et intabulet. Cum autem hic Judicii ejus domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Napadiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175. partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 28. Januarii 1811.

(Nro. 1139.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dominiæ Christiænæ Com. Siekierzynska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dns Adamus Com. Siekierzynski contra ipsam

puncto restitutionis in integrum causæ respectu rescindendi contractus emti venditi lanci Okop alias Liszcze dicti ventilatæ libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commorationem, ipsi hujatem Judiciale Advocatum D. Winnicki qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut die 27. Maji a. c. hora 10 matut. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebit. (2)

Leopoli die 20. Februarii 1811.

(Nro. 1406.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dnæ Severinæ Komarowa, Erasmo Komar, Stanislae Komar, Petronellæ Rudnicka, et Julio Komar medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic sub præ. 21. Januarii 1811 Leo Arczynski, et ejus Plenipotens Ignatius Sokolowski, contra Massam Stanislae Kossakowskianam et respective Successores, utpote Massam Protho Potockianam, Angelam Com. Gotuchowska et Successores Josephi Vincentii Com. Gotuchowski, Hieronimum Benedictum Komar, Julianam Agatham, Julium Komar, Petronellam Rudnicka, Annam Keszycska seu ejus Cessionarium Martinum Keszycski, Sigismundum et Sabam Komary, Antonium et Ottonem Komary et Theophilum Komar, puncto obliquidationis Summarum 10879 flr. 18 xr. titulo Contributionum extraordinariarum tum 5063 flr. 17 xr. pro ædificatione molendini intercedendo Massam errogatarum libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem

Judicium hocce ob eorum extra Regna commorationem, ipsi hujatem Judiciale Advocatum et quidem Dnæ Severinæ Komarowa, Adtum Ohanowich illi Advtum Pfeiffer substituendo, reliquis edictaliter citatis autem Adtus Manugiewicz illi Adtum Wysłobocki substituendo, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 28. Maii 1811 hora 10 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque è Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (2)

Leopoli die 2. Martii 1811.

(Nro. 32531.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Domino Casparo Kruczkowski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Ignatius de Koscielce Borowski loco cedendæ declarationis super Cautione per Eliam Thadæum Zatorski constitutum sequestrum Bonorum Turka et Radłowice oblata semet ipsum pro sequestro horum Bonorum constituit, jam vero D. Andreas Pakoszewski hæc bona licitando disvendi petierit, super quibus petitionibus declaratio Successorum et Creditorum olim Dominici Baronis Błazowski necessaria est. Cum autem Judicium hocce ob ejus commorationem, ipsis hujatem Judiciale Advocatum Napadiewicz qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam Negotium juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut pro die 18. Junii 1811 se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas

tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque è Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebit. (2)

Leopoli die 13. Februarii 1811.

(Nro. 4066.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Turcis Ismael Kichuk, Maa - Ali - et Chądzi Ibrahim, mediõ præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic, contra ipsos tum contra advocatum Wysłobocki qua substitutum advocati defuncti Białoruski Judæus Meier Beer Silberner puncto restitutionis in integrum Causæ ratione Summæ 4050 Aureo. per Sententiam foralem sub 7. Martii 1811. latam et ab Appellatorio confirmatam decisæ libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum Napadiewicz qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut pro die 10. Junii a. c. h. 9 m. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (1)

Datum Leopoli die 18. Martii 1811.

(Nro. 5152.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, D. Brigittæ Belzecka, Josepho, tum Paulo et Vincentio Belzecki sub defensione officiosi Curatoris Josephi Belzecki, porre ipsi huic Josepho Belzecki, Gertrudi Węzykowa,

Antoninæ Lipska, Justinæ Chmielinska porro Michaeli, tum Venceslao et Hieronimo Belzeckie, medio præsentis Edicti notum reddi, quod nimirum Judicio huic contra ipsos omnes D. Anna Princeps Lotharingiæ puncto restringendæ hypothecæ Summæ 79034 flp. super bonistractus Przemysl intabulatæ ad sola bona Przemysl, atque ejusdem Summæ de cæteris ab Ignatii Com. Cettner facultatibus extabulationis sub 9. Martii a. c. Nro. 5152. libellum exhibuerit, Judiciumque opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum extra Regna commorationem ipsis hujatam Judiciale Advocatum Wystobocki cum substitutione advocati Horn qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut pro die 10. Junii 1811. h. 10 mat. ad excipiendum se sistant et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant quæ defensionis Causæ suæ proficua esse videantur, ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Datum Leopoli die 18. Martii 1811.

(Nro. 4813.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Domino Michaeli Gnoinski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic, Josephus Niwinski contra eundem puncto decernendæ extabulationis Summæ 1400 flp. ex sorte pagi Strzylcze, libellum exhibuerit, Judiciumque opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commorationem ipsi hujatam Judiciale Advocatum Hruzik qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque

terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut die 22. Julii a. c. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis Causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)